



Dziękujemy za możliwość wzięcia udziału w Programie „Opieka wychowawcza – edycja 2020. Poradnictwo specjalistyczne” .

Program cieszył się dużym zainteresowaniem i okazał bardzo pomocny.

Teraz wiemy, że utworzenie Fundacji, która niesie pomoc dorosłym osobom z niepełnosprawnościami ma sens.



Dzięki Programowi:

„Po raz pierwszy od ukończenia edukacji szkolnej mieliśmy wsparcie rehabilitacyjne. Pani rehabilitantka pomogła nam zrozumieć, na czym polegają największe problemy córki. Uczyła nas, jak sobie z nimi radzić. To było bardzo potrzebne, mamy większą pewność w postępowaniu z córką.”

„Dzięki poradnictwu rehabilitacyjnemu nie było problemu z dowozem „dziecka” na zajęcia, co było dużym ułatwieniem. Zapoznałam się z poprawnymi technikami pionizacji i zmian pozycji ciała. Nauczyłam się wykonywać ćwiczenia z córką oraz jak ulżyć jej w bólu poprzez masaż.”

„Obniżył poziom stresu u dziecka związanego z zaistniałą sytuacją. Pomógł uporządkować plan dnia (tygodnia), co wiąże się z rozładowaniem negatywnych emocji wszystkich domowników. Umożliwił synowi powrót do niektórych zajęć i czynności, które kiedyś wykonywał z zadowoleniem i cierpliwością.”

„Poradnictwo rehabilitacyjne w warunkach domowych umożliwiło poradę specjalisty bez dodatkowego trudu transportu i przygotowania dziecka do wizyty. Nastąpiła ogólna poprawa kondycji fizycznej i ruchowej, zwłaszcza chodzenia. Mięśnie nóg mniej boją, Jola przechodzi dłuższy dystans bez odpoczynku. Rozwinęły się umiejętności współdziałania. Lepiej słucha poleceń i chętniej je wykonuje, stała się pewniejsza siebie, bardziej otwarta.”

„Nabyłam umiejętności w postępowaniu z dorosłą osobą niepełnosprawną. Wiem, jakie metody i ćwiczenia stosować, by rozbudzić w nim motywację do zabiegów higienicznych i wypowiedzania się. Specjalista uświadomił mi, jakie umiejętności posiada Daniel. Gdyby była możliwość podjęcia pracy zawodowej – stolarz.”

„Lepiej rozpoznałam umiejętności mojego dziecka. Wiem, jak rozwijać możliwości mojego dziecka. Nabyłam nowe umiejętności dotyczące opieki nad moją córką.”

„Lepiej panuję nad swoim ciałem. Dzięki Programowi stałam się bardziej samodzielna, zaangażowana w sprawy domowe. Stałam się bardziej otwarta. Bardzo się cieszę z tego Programu, w którym uczestniczyliśmy z Babcią. Chciałabym brać udział w aktywizacji zawodowej. Dziękuję.”

„Pierwszy raz od wielu mieliśmy możliwość współpracy ze specjalistą. Bardzo tego potrzebowaliśmy. Dzięki temu, że spotkania odbywały się w domowych warunkach, to było bardzo skuteczne działanie – syn czuł się bezpiecznie, a psycholog widział naszą rodzinę w naturalnym funkcjonowaniu, jego diagnoza i odpowiedzi były trafne i dostosowane do możliwości wdrażania. Dostaliśmy też nowe spojrzenie na syna i nowe sposoby postępowania. Syn robi postęp.”

„Większe zrozumienie problemów dziecka. Zdobyte wiedzy na temat radzenia z emocjami i problemami szkolnymi. Zdobyte umiejętności związanych z oddziaływaniem wychowawczym i sprawowaniem opieki.”

„Cel przyświecający Programowi umożliwił naszej rodzinie na komfortowe pogłębienie więzi z własnymi dziećmi. Jednocześnie pozwoliło na niespieszne wykonywanie obowiązków urzędowych, zdrowotnych bez uszczerbku dla bezpieczeństwa i poziomu opieki nad podopieczną. Zaoszczędzone fundusze przeznaczone wcześniej na opiekunkę pozwoliły na więcej godzin poświęconych rehabilitacji podopiecznej.”